วันที่   นั้น๑๒ มกราคม ๒๕๖๙

                      ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน จำนวน ๑ งาน

ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินบริษัท เฟรย่า เอ็นจิเนียริ่ง แอนด์ คอนสตรัคชั่น จำกัด

ทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ๕๓๓,๓๓๓.๐๐ บาท ห้าแสนสามหมื่นสามพันสามร้อยสามสิบสามบาทถ้วน

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๐  มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

 

พรเดชน์ คงปั้น

(พลอากาศตรีพรเดชน์ คงปั้น)

เจ้ากรมสวัสดิการทหารอากาศ